
Oggetto: adozione protocollo sicurezza

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto 187 del 21.06.2021 - Adozione del protocollo relativo alle modalità di svolgimento in si-

curezza dei concorsi per il personale scolastico in attuazione dell’articolo 59, comma 20, del decreto-legge

25 maggio 2021, n.73. 

VISTI gli avvisi pubblicati sul sito internet dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia, con i quali

sono state rese note le sedi e l’abbinamento candidati/aule relativi alle prove scritte del concorso per titoli ed

esami finalizzato al reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di pri -

mo e secondo grado sulle classi A020, A026, A027, A028 e A041

CONSIDERATO che l’ITIS Cartesio è stato individuato come sede concorsuale per lo svolgimento delle

prove scritte del concorso per titoli ed esami finalizzato al reclutamento a tempo indeterminato di

personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado sulla classe A028 turno 1 e tur-

no 3 e sulla classe di concorso A027 turno unico

DECRETA

l’adozione del protocollo di sicurezza adottato con decreto 187 del 21.06.2021 per la somministra-

zione delle prove scritte del concorso per titoli ed esami finalizzato al reclutamento a tempo indeter-

minato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado ssulle classi A020,

A026, A027, A028 e A041.

Cinisello Balsamo, lì 2 luglio 2021

Il Dirigente scolastico

dott.ssa Chiara Arena
(firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 D.lgs.39/93)

pagina 1 di 1


	Oggetto: adozione protocollo sicurezza

